
From:                                 "Knut Evandt"
Sent:                                  Mon, 31 Mar 2025 23:49:42 +0200
To:                                      "'Ola Magne Nordvik'" <ola.magne@outlook.com>; "Ingrid Bergheim" 
<ingrid.bergheim@surnadal.kommune.no>; "Gunda Jorid Bele" 
<gunda.jorid.bele@surnadal.kommune.no>; "'gubedre@outlook.com'" <gubedre@outlook.com>; "Hans 
Torslett" <hans.torslett@surnadal.kommune.no>; "'htorslett@gmail.com'" <htorslett@gmail.com>; 
"Stine Larsen Faksnes" <stine.larsen.faksnes@surnadal.kommune.no>; "Kristine Bjørkmann Island" 
<kristine.bjorkmann.island@surnadal.kommune.no>; "Lars Joar Dalsegg" 
<lars.joar.dalsegg@surnadal.kommune.no>; "'Tonje larsen Faksnes'" <tonjefaksnes@icloud.com>; "'Ole 
Georg Øye'" <ole.georg.oye@surnadal.kommune.no>; "Vidar Ulvestad" 
<vidar.ulvestad@surnadal.kommune.no>; "Ann Grete Gravvold" 
<ann.grete.gravvold@surnadal.kommune.no>; "larspolden" <larspolden@gmail.com>; "Roar Nes" 
<roar.nes@surnadal.kommune.no>; "'cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no'" 
<cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no>
Cc:                                      "Post Surnadal" <post@surnadal.kommune.no>; "Lars Inge Kvande" 
<lars.inge.kvande@surnadal.kommune.no>; "Hugo Pedersen" 
<hugo.pedersen@surnadal.kommune.no>; "'post@mrrevisjon.no'" <post@mrrevisjon.no>; "Ingrid 
Walstad Larsen" <ingrid.walstad.larsen@mrrevisjon.no>; "Terje Gundersen-Røvik" <terje.gundersen-
rovik@mrrevisjon.no>; "Ingvild Bye Fugelsøy" <ingvild.fugelsoy@mrrevisjon.no>; "Tore Kvisvik" 
<Tore.Kvisvik@mrrevisjon.no>
Subject:                             Innkalling til møte i kontrollutvalget.
Attachments:                   Forvaltningsrevisjonsrapport - vann og avløp i Surnadal kommune.pdf

Hei
 
Det innkalles til møte i kontrollutvalget mandag 7. april kl. 13. 
 
Saksliste: 
Rapport fra forvaltningsrevisjon om vann og avløp 
Orientering om kommunens økonomiske situasjon 
Planlegging av forvaltningsrevisjon om ReMidt 
Kontrollutvalgets årsmelding for 2024 
 
Sakspapirene blir ettersendt i morgen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Knut Evandt, 
sekretær 


